UỶ BAN NHÂN DÂN
 THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2883 /UBND- TP
     V/v thông tin tiến độ thực hiện

      số hóa hộ tịch tại các xã, phường.

                 Hương Trà, ngày 18 tháng 7 năm 2024

 Kính gửi:   UBND các xã, phường trên địa bàn thị xã.

UBND thị xã Hương Trà nhận được công văn số 1742/STP-HCTP, ngày
16/7/2024 của Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế về việc “Thông tin tiến độ thực hiện số
hóa hộ tịch tại thị xã Hương Trà”. Nội dung công văn thông tin những xã, phường thực
hiện tốt tiến độ phê duyệt và chuyển dữ liệu số hóa vào hệ thống cơ sở dữ liệu hộ tịch toàn
quốc: xã Hương Toàn, phường Hương Vân, phường Hương Xuân, phường Hương Văn
và những xã, phường chưa thực hiện đảm bảo tiến độ như: xã Bình Tiến, xã Bình Thành,
xã Hương Bình và phường Tứ Hạ. UBND thị xã yêu cầu :

1. Những đơn vị xã, phường đã thực hiện tốt tiếp tục thực hiện để đảm bảo đúng
tiến độ theo quy định;

2. Những đơn vị thực hiện chưa đảm bảo như xã Bình Tiến ( 25%), xã Bình
Thành(32%), xã Hương Bình (27%) phường Hương Chữ (41%) và phường Tứ Hạ (2%),
yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, phường trên phân công, đôn đốc và theo dõi tiến độ thực
hiện phê duyệt và chuyển dữ liệu số hóa vào hệ thống cơ sở dữ liệu hộ tịch toàn quốc của
đơn vị mình đảm bảo thời gian và tiến độ theo quy định;

Nhận được công văn này, yêu cầu UBND và công chức Tư pháp và Hộ tịch các
xã phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

SỔ BỘ GỐC ĐĂNG KÝ KẾT HÔN THỰC HIỆN VIỆC CẢI CHÍNH  HỘ TỊCH

Người yêu cầu cải chính Hộ tịch: NGUYỄN THỊ HẢI
Họ, chữ đệm, tên vợ: Họ, chữ đệm, tên chồng:

   NGUYỄN THỊ HẠNH NGUYỄN LƯƠNG THÀNH
Ngày, tháng, năm sinh: 11/12/1968 Ngày, tháng, năm sinh: 31/07/1966

Dân tộc: Kinh Dân tộc: Kinh

Quốc tịch: Việt Nam Quốc tịch: Việt Nam

Nơi cư trú: Xã Hương Xuân, huyện Hương Trà,

tỉnh Thừa Thiên Huế

Nơi cư trú: Xã Hương Xuân, huyện Hương Trà,

tỉnh Thừa Thiên Huế

Giấy tờ tùy thân: Giấy tờ tùy thân:

Nơi đăng ký kết hôn: UBND xã Hương Xuân, huyện Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế
Ngày, tháng, năm đăng ký: 27/09/1991

Người ký: Nguyễn Thanh Lẫm
                                                                        Ngày        tháng  7 năm 2024

                                                                          Người đối chiếu

                                                                                      Lê Trọng Quốc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T15:27:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!